X., adresować należy do
biura ogłoszeń, Rajchmana i Fren-
ulera, Senatorska 19.______ 415

Magazyn Obuwia Damskiego i Męzkiew,
W. KARNECKIEGO,

przeniesiony został na ul. Nowolipki Ni 3,
wprost Dzikiej, do domu p Ungra. Tamże
mogą ovć przyjęci uczniowie do nauki. 357

WIELKI BAL
w wielkiej Sali Szwajcarskiej’, w Sobotę d.
22 Stycznia (3 Lutego) 1883 i., szczególniej
dia pp. Rzemieślników. Wejście z dama k.
50—Dzielna Ni 1, 3 dom od Dziuiei. 420

FORTEPIAN
mało używany, z b. pięknym, filnvm tonem,
d^Jjprzedania.—Ztct.-i > 19. mie«zk. 7. 390

W odległości 2-eh mil od rogatek M ol-
skich, znajdują się u właściciela majątku: